MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 4575-PG/2021 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº 001/2022 – Edital 001/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS

NECESSÁRIOS PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE FECHAMENTO DO CENTRO DE EXPOSIÇÕES NO

JARDIM PADRE AUGUSTO SANI – JAHU/SP.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação

supramencionada, com data de finalização prevista para 23 de março de 2022, às 09h00min,

está suspensa, por tempo indeterminado, para adequações a serem realizadas em sua

planilha orçamentária.

Jahu, 22 de março de 2022.

WAGNER FERNANDO FURQUI MASSOCO,

Secretário de Economia e Finanças.